



**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS  
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS ŠTABO NARIŲ IR  
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TARNAUTOJŲ, ATSAKINGŲ UŽ PAKRUOJO  
RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS PLANO DALIŲ RENGIMĄ IR  
TIKSLINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO**

2011 m. sausio 31 d. Nr. A-62  
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Mobilizacijos departamento prie Krašto apsaugos ministerijos 2010 m. birželio 30 d. direktoriaus įsakymo Nr. V-23 „Dėl ministerijos ir savivaldybės štabo pavyzdinių nuostatų tvirtinimo (Žin., 2010, Nr. 80-4209) ir 2010 m. gruodžio 7 d. direktoriaus įsakymo Nr. V-41 „Dėl savivaldybės mobilizacijos plano rengimo metodikos patvirtinimo“ reikalavimais:

1. T v i r t i n u Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo narių ir savivaldybės administracijos tarnautojų, atsakingų už Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos plano dalių rengimą, tikslinimą, sąrašą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u:

2.1. Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos štabo narius ir savivaldybės administracijos tarnautojus, atsakingus už savivaldybės mobilizacijos plano dalių parengimą, paruoštą informaciją ir duomenis pateikti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir mobilizacijos vyriausiajai specialistei Daivai Rocienei;

2.2. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos civilinės saugos ir mobilizacijos vyriausiąją specialistę Daivą Rocienę koordinuoti ir kontroliuoti Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos plano dalių rengimą.

3. N u r o d a u, kad Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos planas sudaro valstybės paslaptį ir žymimas slaptumo žyma „Slaptai“. Asmenys, dalyvaujantys rengiant Pakruojo rajono savivaldybės mobilizacijos planą, privalo informacijos neviešinti.

Administracijos direktorė

Asta Jasiūnienė

PATVIRTINTA

Pakruojo rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus

2011 m. sausio 31 d. įsakymu Nr. A-62

**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS ŠTABO NARIŲ IR  
SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TARNAUTOJŲ, ATSAKINGŲ UŽ  
SAVIVALDYBĖS MOBILIZACIJOS PLANO DALIŲ RENGIMĄ IR TIKSLINIMĄ,  
SĄRAŠAS**

**Kristina Baguževičienė**, Socialinės rūpybos skyriaus vedėjos pavaduotoja, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Socialinė rūpyba*;

**Robertas Bubelis**, savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Žeimelio ugniagesių komandos viršininkas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Gaisrų gesinimo, gelbėjimo atstatymo darbai* ir Revizijos planas;

**Vytautas Jonaitis**, laikinai einantis Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjo pareigas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Tikslingo darbo jėgos išteklių naudojimas*;

**Danutė Kacilevičienė**, Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Civilinis valdymas*;

**Vitalijus Kacilevičius**, Civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Saugumo palaikymas ir viešosios tvarkos užtikrinimas*;

**Ingrida Kosteckienė**, Finansų skyriaus vedėja, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Finansų sistemos stabilumo išlaikymas ir mokesčių surinkimas*;

**Darijus Malinauskas**, Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vyriausiasis informatikos specialistas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Pašto veikla ir telekomunikacija*;

**Jūratė Mazgelienė**, Investicijų ir turto valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Aprūpinimas maistu*;

**Irena Mažulienė**, Švietimo skyriaus vedėja, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Psichologinė gynyba ir kontrpropaganda*;

**Juozas Pupinis**, Žemės ūkio skyriaus vedėjas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Pramonės ir žemės ūkio veiklos užtikrinimas*;

**Daiva Rocienė**, Civilinės saugos ir mobilizacijos vyriausioji specialistė, atsakinga už Mobilizacijos plano dalių – Bendroji dalis, Mobilizacinio rezervo materialinių išteklių atsargų poreikio nustatymas ir Mobilizacinis mokymas;

**Daiva Rutkevičienė**, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Gyventojų evakavimas, rūpyba evakuotaisiais ir pabėgėliais*;

**Vygantas Sudaris**, savivaldybės gydytojas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalių – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Sveikatos apsauga* ir Rekvizicijos planas;

**Alfonsas Sviderskis**, Žemės ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas, atsakingas už Mobilizacijos plano dalių – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Transporto veikla* ir Revizijos planas;

**Artūras Šukys**, Vietinio ūkio ir statybos skyriaus vyriausiasis architektas (vyresnysis specialistas), atsakingas už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Energijos tiekimas ir energijos išteklių naudojimas*;

**Judita Vepštienė**, Juridinio skyriaus vyriausioji specialistė, atsakinga už Mobilizacijos plano dalies – Mobilizacijos vykdymo tvarka (valstybei gyvybiškai svarbių funkcijų užtikrinimas) *Žemės, nekilnojamojo ir kitokio turto naudojimas gynybos poreikiams*.

---